ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении изменения в

статью 4 Закона Республики Татарстан «0 порядке

опубликования и вступления в силу законов Республики

Татарстан и других актов, принятых Государственным Советом

Республики Татарстан и его Президиумом» (проект N2 570-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения в статью
4 Закона Республики Татарстан «0 порядке опубликования и вступления в

силу законов Республики Татарстан и других актов, принятьrх

Государственным Советом Республики Татарстан и его Президиумом» (проект
N2 570-5).

2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

22 апреля 2019 года
N2 2827-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин